商品ID 4817

取扱説明書
6Vモンキーハンドルスイッチ

■特長
5Lモンキー、ゴリラ用ハンドルスイッチ（左ハンドル取り付け）です。
純正ハンドルにスタイリッシュに取り付けができる無駄のないデザインです。
スイッチの交換に伴い、クラッチレバーを別途、取り付けする必要があります。

□仕様
ヘッドライトHi/Low切り替えスイッチ
ウインカー押しボタン式スイッチ（注意：センタープッシュキャンセル方式ではありません）
ホーンスイッチ

■適合車
モンキー/ゴリラ2.6PS（6V） Z50J 1300017～1510400

発売元 MINIMOTO
長野県茅野市宮川7495
電話0266-75-5770/ＦＡＸ0266-75-5440

製品に関するお問い合わせ先
メールアドレス sales@minimoto.jp
当社サイト http://minimoto.jp/index.php

□備考
※専用ハーネスのため配線加工無しで取り付け可能です。
※取り付けに際し、ノーマルのクラッチレバー、クラッチレバーホルダーが使用できなくなります。クラッチ
レバー＆ミラーホルダー、専用クラッチケーブルを別途購入する必要があります。

注意事項

本製品取り付け後、走行中にネジが緩まないよう、必ずネジの増締めを行ってくださ
い。本体が劣化し、グラつきが発生した場合や安全性に問題が発生した場合は、速
やかに交換してください。
製品は正しい取り付けのため、知識のあるプロショップ等で行ってください。

■内容
ヘッドライトスイッチ Hi/Lo
ウインカースイッチ
ホーンスイッチ

□スイッチ配線接続先
灰→ウインカーリレー
茶色→メーター照明・テールランプ
黄→エンジンACジェネレーターコイル
橙→L.ウインカー
空→R.ウインカー
若草→ホーン電源
黒→マイナスアース
■備考
※初期型ゴリラ車には左右スイッチがあります。本製品のスイッチは左右スイッチの機能が右側ハンド
ルスイッチに集約されるようなります。
純正6Vゴリラハンドルスイッチの機能は下記の通りです。
・右ハンドルスイッチ→ウインカー、ホーン
・左ハンドルスイッチ→照明スイッチ